4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2021 года                                                                                            № 229
п.г.т. Махнёво

Об утверждении Порядка заключения соглашений и договоров

о межмуниципальном сотрудничестве с другими
муниципальными образованиями

    В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26 декабря 1995 года N 208- ФЗ "Об акционерных обществах", Федеральным законом от 12 января 1996 года N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Федеральным законом от 8 февраля 1998 года N 14-ФЗ                  "Об обществах с ограниченной ответственностью", руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок заключения соглашений и договоров о межмуниципальном сотрудничестве с другими муниципальными образованиями (прилагается).

2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования
                                                 А.С. Корелин